СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

   24 марта 2023г.	    с.Арзгир                                         № 10

Об отчете главы  Арзгирского муниципального округа  Ставропольского  края  о результатах  своей   деятельности, деятельности администрации  Арзгирского муниципального округа  в 2022 году

В соответствии с частью 11.1 статьи 35,частью 5.1 статьи 36 Федерального Закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5.1ст.21 Устава Арзгирского муниципального округа Совет депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1.Принять к сведению отчет главы Арзгирского муниципального округа Ставропольского края  Палагуты А.И. о результатах своей деятельности, деятельности администрации Арзгирского муниципального округа в 2022г.

2.Признать работу главы Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Палагуты А.И., администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края -  удовлетворительной.

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель  Совета депутатов  Арзгирского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  А.В.Кострицкий

[bookmark: _GoBack]